Szarvasgede Kozség Onkormanyzata
2024. évi koltségvetésben tervezett

telepulési tamogatasok

temetési telepulési tamogatas
kdztemetés
Ujszuldtt telepllési tamogatas
6vodakezdési teleplilési tamogatas
iskolakezdési teleplilési tamogatas - altalanos iskolasok
iskolakezdési teleptilési tamogatas - kdzépiskolasok
iskolakezdési telepiilési tamogatas - felséoktatasi intézménybe jarok
rendkiviili telepiilési tamogatas

- pénzbeni

- természetbeni (élelmiszercsomag, ruhazat, stb)
lakasfenntartasi telepulési tamogatas
szocialis tiizifa

- allami tdmogatasbadl dnerével

- szallitasi koltség

Osszesen

ft/fo
20 000

300 000
30 000
10 000
15 000

20 000
30 000

18. sz. melléklet

fo osszesen
3 60 000
1 300000
2 60 000
12 120000
30 450000
15 300 000
2 60 000
400 000

50 000

500 000

78 740

255 905

2 634 645



